様式第４号（第１０条関係）

生駒市自主防災会活動補助金実績報告書

令和  年  月  日

  生駒市長 様

【申請者】 防災会名 ○○○自主防災会

（代表者）

住 所  生駒市○○町○○番地

氏 名 会長 ○○ ○○

電話番号   ○○－○○○○

令和○○年○○月○○日付け生防第○○○号で交付の決定のあった生駒市自主防災会

活動補助金について、補助事業が完了したので、生駒市補助金等交付規則第１２条

の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助金の種別

□資機材等新規整備補助金

□資機材等更新追加整備補助金

□活動推進補助金

２ 交付決定額        ２４０，０００ 円

３ 添付書類

(1) 補助事業に係る収支決算書

(2) 納品書及び領収書の写し

(3) 整備した資機材等の写真（活動推進補助金は、除く）

(4) その他市長が必要と認める書類

記入例 ②-1

必ず『自主防災会名』に

してください。

決定通知書の日付、

番号を記入してください。

該当する補助金種別にチェックを

いれてください。

✔

決定通知書に記載してある

金額を記入してください。

補助事業に係る収支決算書

                防災会名 ○○○自主防災会

補助金の種類    □資機材等新規整備補助金

          □資機材等更新追加整備補助金

          □活動推進補助金

 収入の部                                           （単位：円）

区    分  金   額

市補助金  ２４０，０００

自主防災会負担金  １７，５５０

合  計  ２５７，５５０

 支出の部                         （単位：円）

区    分  金   額

資機材購入 ２５７，５５０

合  計  ２５７，５５０

✔

交付決定額を

記入してください。

不足分は、

自主防災会の

予算として

計上して

ください。

実際にかかった費用を

記入してください。

記入例 ②-2

活 動 内 容

                防災会名 ○○○自主防災会

日  時 ○○月○○日 （ 日 ） ９時００分 ～ １２時００分

場  所  ○○公園

参加人数 １００ 人

内  容

避難訓練

担架の使用方法

水消火器を使用した初期消火訓練

アルファ化米と豚汁の炊出し訓練

※ 活動推進補助金にかかる実績報告に添付してください。

防災訓練等の活動推進補助金の場合に

記入してください。 記入例 ②-3